

# **KARL A. HOLDING ApS**

Industrikrogen 16  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2018**

---

**Søren Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KARL A. HOLDING ApS Industrikrogen 16 2635 Ishøj  Telefonnummer: 43521177  CVR-nr: 27595871 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Danmark A/S Hovedvejen 112 2600 Glostrup
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet ejer ejendommen Industrikrogen 16, Ishøj, og er samtidig moderselskab (70%) for Karl A. Hansen Entreprise A/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 3.499.443 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 31.290.613 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>208.258</b>	<b>263.966</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>208.258</b>	<b>263.966</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.743.868	917.845
Andre finansielle indtægter .....		772.941	939.054
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.826	-9.022
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.715.241</b>	<b>2.111.843</b>
Skat af årets resultat .....	1	-215.798	-264.522
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.499.443</b>	<b>1.847.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.843.868	917.845
Overført resultat .....		655.575	-70.524
<b>I alt .....</b>		<b>3.499.443</b>	<b>1.847.321</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		3.245.000	3.245.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.245.000</b>	<b>3.245.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		8.482.753	6.638.885
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>8.482.753</b>	<b>6.638.885</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.727.753</b>	<b>9.883.885</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	151.531
Udskudte skatteaktiver .....		188.100	188.100
Tilgodehavende skat .....		48.188	353.320
Andre tilgodehavender .....		11.500	32.667
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>247.788</b>	<b>725.618</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.078.604	19.309.261
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>20.078.604</b>	<b>19.309.261</b>
Likvide beholdninger .....		828.909	645.081
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.155.301</b>	<b>20.679.960</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>32.883.054</b>	<b>30.563.845</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		117.000	117.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.775.408	931.540
Overført resultat .....		27.398.205	26.742.630
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.290.613</b>	<b>28.791.170</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		68.606	0
Skyldig selskabsskat .....		0	280.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.038.835	1.491.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		485.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.592.441</b>	<b>1.772.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.592.441</b>	<b>1.772.675</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>32.883.054</b>	<b>30.563.845</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	117.000	931.540	26.742.630	1.000.000	28.791.170
Betalt udbytte .....	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....	0	1.843.868	655.575	1.000.000	3.499.443
Egenkapital, ultimo .....	117.000	2.775.408	27.398.205	1.000.000	31.290.613

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	215.798	264.638
Skat af årets skattepligtige indkomst, datterselskab	0	353.320
Betalte acontoskatter	-263.986	-337.010
<b>Tilgodehavende koncernskat herefter</b>	<b>-48.188</b>	<b>280.948</b>

Årets selskabsskat for koncernen udgør 216 tkr. Der er betalt aconto 264 tkr. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed vedrørende sambeskatning udgør 0 tkr. Tilgodehavende selskabsskat udgør 48 tkr.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Karl A. Hansen Entreprise A/S, Ishøj	70%	10.653.490	3.919.811

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 900.000 i udbytte fra dattervirksomheden.

I forbindelse med at kapitaludvidelse i Karl A. Hansen A/S i 2017, så har Karl A. Holding ApS en forlodsudbytteret på tkr. 4.614 herved.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.